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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 29 Girls, 50m Breaststroke 2007 and younger
03.05.2025 - 10:08 Results Prelim
Latvian Records 32.00 SISOJEVA Arina LAT Budapest (HUN) 20.08.2019

Points: AQUA 2025

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONĀTS

1. VASILEVSKA Sara 12 Rigas Kipsalas PK +0.80 36.95 491A
LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONE

2. VELTENSONE Enija 12 Dobeles SS +0.80 39.60 399
3. PAVLOVA Margarita 13 Siguldas Sporta skola +0.62 39.81 392
4. KOMAROVA Polina 13 Daugavpils SS +0.70 40.73 366
5. DZENE Annika 12 SK Delfins +0.75 41.25 353
6. SILE Darta 12 PK Riga +0.77 42.48 323
7. BELOKUROVA Valerija 12 Rezeknes BJSS +0.74 43.24 306
8. BITE Jasmina 13 Bauskas NBJSS +0.68 43.56 299
9. VZENKOVSKA Amelija 12 Jelgavas SPS +0.66 44.08 289

10. UPENIKA Erika 14 Daugavpils SS +0.68 44.28 285
11. MIKELSONE Karlina 12 Kekavas NSS +0.74 44.79 275
12. PASISNAKA Milena 12 Bauskas NBJSS 45.64 260

UMBRASKO Sofia 12 Daugavpils SS +0.79 45.64 260
14. KAUPUZA Polina 13 Jurmalas SS +0.58 46.07 253
15. KANEPE Paula 12 Bauskas NBJSS +0.91 46.37 248
16. LEBIDA Melanija 13 Kekavas NSS +0.92 46.76 242
17. PUCKO Loreta 13 Daugavpils SS +0.90 47.48 231
18. SERSNOVA Sofija 12 Daugavpils SS +0.91 49.96 198
19. KISELOVA Emilija 15 Daugavpils SS +0.75 51.15 185

LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

1. STRAUTMANE Laura 08 Kipsalas peldbaseins +0.67 34.07 626A
LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONE

2. PETKUS Kristiana 11 Kekavas NSS +0.69 35.11 572A
3. UPENIECE Marta 07 Jelgavas SPS +0.70 36.28 519A
4. SENUTO Adelina 10 Kekavas NSS +0.65 36.75 499A
5. ROZINA Milana 11 RSS Ridzene-ZIEP +0.79 37.00 489A
6. VIKSNA Amelija Nikola 07 Valmieras SS +0.72 37.14 483B
7. KAZARCEVA Viktorija 07 SK Delfins +0.74 37.39 474B
8. SELECKA Marija 09 Jelgavas SPS +0.72 37.98 452B
9. BANNIKOVA Viktorija 07 RSS Ridzene +0.71 38.10 448B

10. GNEDAJA Anna 09 RSS Ridzene-ZIEP +0.79 38.28 442B
11. SAMOILOVA Alisa 10 Kipsalas peldbaseins +0.76 38.38 438
12. SEMJONOVA Darina 11 RSS Ridzene-ZIEP +0.73 38.76 425
13. PRIKULE Karina 08 RSS Ridzene-ZOL +0.78 38.80 424
14. DZENITE Elza 08 Jurmalas SS +0.65 38.99 418
15. KISELCUK Kira 11 Ventspils SS Spars +0.74 39.70 396
16. ORLOVA Diana 07 Daugavpils SS +0.67 39.79 393
17. SKUTULE Dzulija 09 Liepajas KSS +0.70 40.49 373
18. STRASSERE Enija 11 Siguldas Sporta skola 41.43 348
19. SINICINA Jevgenija 11 RSS Ridzene-ZIEP +0.83 42.21 329
20. JANSONE Liba 08 Jurmalas SS +0.69 42.57 321
21. BERTINA Asnate 11 Siguldas Sporta skola +0.72 44.28 285
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 29, Girls, 50m Breaststroke, Prelim

RESULTS OF PRELIMINARY HEATS

1. STRAUTMANE Laura 08 Kipsalas peldbaseins +0.67 34.07 626A
2. REINOJA Marta 12 Audentese Spordiklubi +0.67 34.51 603A
3. PETKUS Kristiana 11 Kekavas NSS +0.69 35.11 572A
4. ZAIDENTSAL Alessandra 08 Kohtla-Jarve Veespordiklubi +0.72 35.63 548A
5. UPENIECE Marta 07 Jelgavas SPS +0.70 36.28 519A
6. SENUTO Adelina 10 Kekavas NSS +0.65 36.75 499A
7. VASILEVSKA Sara 12 Rigas Kipsalas PK +0.80 36.95 491A
8. ROZINA Milana 11 RSS Ridzene-ZIEP +0.79 37.00 489A
9. EHA Charlotte Lukie 10 Ujumisklubi Briis +0.79 37.11 485B

10. VIKSNA Amelija Nikola 07 Valmieras SS +0.72 37.14 483B
11. MADDISON Helena 09 Audentese Spordiklubi +0.78 37.21 481B
12. KAZARCEVA Viktorija 07 SK Delfins +0.74 37.39 474B
13. PAIDRE Sofia 11 Audentese Spordiklubi +0.85 37.71 462B
14. SELECKA Marija 09 Jelgavas SPS +0.72 37.98 452B
15. BANNIKOVA Viktorija 07 RSS Ridzene +0.71 38.10 448B
16. GNEDAJA Anna 09 RSS Ridzene-ZIEP +0.79 38.28 442B
17. ERIK Katre 09 Ujumisklubi Briis +0.84 38.32 440?

REIDOLF Kirke 07 Ujumisklubi Briis +0.80 38.32 440?
19. PALL Triinu 07 Ujumise Spordiklubi +0.74 38.34 439
20. SAMOILOVA Alisa 10 Kipsalas peldbaseins +0.76 38.38 438
21. SEMJONOVA Darina 11 RSS Ridzene-ZIEP +0.73 38.76 425
22. PRIKULE Karina 08 RSS Ridzene-ZOL +0.78 38.80 424
23. DZENITE Elza 08 Jurmalas SS +0.65 38.99 418
24. VELTENSONE Enija 12 Dobeles SS +0.80 39.60 399
25. KISELCUK Kira 11 Ventspils SS Spars +0.74 39.70 396
26. ORLOVA Diana 07 Daugavpils SS +0.67 39.79 393
27. PAVLOVA Margarita 13 Siguldas Sporta skola +0.62 39.81 392
28. NAURITS Cassandra 12 TOPi Ujumisklubi +0.84 40.19 381
29. SKUTULE Dzulija 09 Liepajas KSS +0.70 40.49 373
30. KOMAROVA Polina 13 Daugavpils SS +0.70 40.73 366
31. SAAR Renate 12 Kalevi Ujumiskool +0.72 40.89 362
32. DZENE Annika 12 SK Delfins +0.75 41.25 353
33. STRASSERE Enija 11 Siguldas Sporta skola 41.43 348
34. VIILUP Mia Adriana 10 Kalevi Ujumiskool +0.74 42.05 333
35. SINICINA Jevgenija 11 RSS Ridzene-ZIEP +0.83 42.21 329
36. SLOOG Simona 12 Kalevi Ujumiskool +0.79 42.41 325
37. SILE Darta 12 PK Riga +0.77 42.48 323
38. JANSONE Liba 08 Jurmalas SS +0.69 42.57 321
39. BELOKUROVA Valerija 12 Rezeknes BJSS +0.74 43.24 306
40. BITE Jasmina 13 Bauskas NBJSS +0.68 43.56 299
41. VZENKOVSKA Amelija 12 Jelgavas SPS +0.66 44.08 289
42. UPENIKA Erika 14 Daugavpils SS +0.68 44.28 285

BERTINA Asnate 11 Siguldas Sporta skola +0.72 44.28 285
44. MIKELSONE Karlina 12 Kekavas NSS +0.74 44.79 275
45. PASISNAKA Milena 12 Bauskas NBJSS 45.64 260

UMBRASKO Sofia 12 Daugavpils SS +0.79 45.64 260
47. KAUPUZA Polina 13 Jurmalas SS +0.58 46.07 253
48. KANEPE Paula 12 Bauskas NBJSS +0.91 46.37 248
49. LEBIDA Melanija 13 Kekavas NSS +0.92 46.76 242
50. PUCKO Loreta 13 Daugavpils SS +0.90 47.48 231
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 29, Girls, 50m Breaststroke, Prelim, RESULTS OF PRELIMINARY HEATS

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

51. SERSNOVA Sofija 12 Daugavpils SS +0.91 49.96 198
52. KISELOVA Emilija 15 Daugavpils SS +0.75 51.15 185


